

Příloha č.13 (900045-14-PS15)									
Bufet Klatovská		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Hodáňková Jiřina		Konečný příjemce							
377634893		Tel:							
hodankov@skm.zcu.cz		email:							
81230, 2001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek Použití zejména: mytí podlahových krytin, kachlíček, dlaždic, omyvatelných stěn	BEL-210	BEL univ.	1 l	1 l					vyplní žadatel
Mazlavé mýdlo Použití zejména: mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před malováním, odstraňování hrubších nečistot. Široké využití zejména v průmyslu a u úklidových firem.	MAZ-102	MAZLAVÉ MÝDLO	1 kg 18,66	9 kg 167,94	167,94	21	35,27	203,21	1 vyplní žadatel
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1 l 10,56	1 l 10,56	21,12	21	4,44	25,56	2 vyplní žadatel
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1 l 7,56	5 l 37,80	113,40	21	23,81	137,21	3 vyplní žadatel
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména: čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.	REA-112	REAL classic	1 l 33,89	0,6 l 20,33	40,66	21	8,54	49,20	2 vyplní žadatel
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla- tekutá bez aplikátoru									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1 l	1 l					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1 l 8,87	5 litrů 44,35	44,35	21	9,31	53,66	1 vyplní žadatel
ostatní									
Přípravek na odstraňování znečištěných grilů,mikrovinek, trub a na odstraňování napečení	SGR-001	SGRASSA BRILLA 750ml	1 l 62,53	0,75 l 46,90	93,80	21	19,70	113,50	2 vyplní žadatel

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
			1 l	0,5 l					vyplní žadatel

Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	26,67	13,33	26,66	21	5,60	32,26	2
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků, Použití: vnitřní a vnější povrchy sporáků, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných trub a kuchyňských spotřebičů	XAN-006	XANTO pěnový čistič spray 500ml	1l 90,00	1ks 45,00					vyplní žadatel 1
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L, XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové S, M, L, XL	1 ks 0,85	85,00 85,00					vyplní žadatel 1
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše čiré	1 ks 0,32	50 ks 16,15					vyplní žadatel 3
Sáčky na odpadky pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks 1,21	10 ks 12,10					vyplní žadatel 4
Sáčky na odpadky 63 x 85 cm	SAC-110	Sáčky do koše 63 x 85 cm	1 ks	40 ks					vyplní žadatel
ubrousky									
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33, N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,14	1.125 ks v balení 158,62					vyplní žadatel 1
ostatní									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm, délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářské v roli	1 ks (1 role) 101,50	1 role 101,50					vyplní žadatel 3
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05					vyplní žadatel 3
drátěnky									
Drátěnka kovová velká	DRA-223	Drátěnka kovová velká	1 ks 13,40	1 ks 13,40					vyplní žadatel 1
					1223,45	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21	DPH % [doplň dodavatel]			
					256,92	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
					1480,37	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			